
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

   

 
  RHagh.P5462 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 

(MADRID) 
RRHH/NRP 

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN 
INTERIOR, SERVICIOS JURÍDICOS Y NUEVAS TECNOLOGÍAS  

 
 
Visto el Informe-Propuesta de Resolución del Director de Recursos Humanos, de fecha 5 de 
diciembre de 2018, y de conformidad con el mismo. 
 
Conforme lo establecido en la base sexta de las generales por las que se rigen los procesos 
selectivos que convoque el Ayuntamiento de Majadahonda para la selección de personal 
funcionario de carrera y personal laboral fijo (BOCM 5 de abril de 2017), y en virtud de las 
atribuciones conferidas por Decreto de Alcaldía n.º 3549/2018, de 13 de noviembre, 
RESUELVO: 
 
Primero.- Aprobar y publicar, en el tablón de edictos municipal y en la página web 
www.majadahonda.org del Ayuntamiento de Majadahonda, la lista provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la cobertura por el sistema de oposición 
libre, de tres plazas perteneciente a la escala de Administración Especial, subescala Técnica, 
técnico medio, Trabajador Social, grupo A, subgrupo A2 de clasificación profesional, en los 
términos siguientes: 

ADMITIDOS PROVISIONALES TURNO LIBRE 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
ACERO BENEDICTO ELENA ****2471M 
AGUILERA RÍOS JAVIER ****5357W 
ALBERDI MORALES LAURA ****2979S 
ALCALDE GONZALO SUSANA ****6943Z 
ALEJO VERA SILVIA ****0398L 
ALONSO MONTOYA ANA MARÍA ****4415V 
ÁLVAREZ HERRERO CRISTINA ****2437R 
ÁLVAREZ RODRÍGUEZ SARA ****2022L 
AMORES MANZANO MARÍA JESÚS ****7711C 
ARAGÓN GUTIÉRREZ LAURA ****5720D 
ARGUIJO DOMÍNGUEZ ISABEL ****7601X 
ARRANZ MÍNGUEZ XANDRA ****5673S 
ÁVILA MANRIQUE TANIA ****9051R 
BAENA MARTÍNEZ VIRGINIA ****0100W 
BARÓN CARRILLO JOSÉ ****5365M 
BERASALUCE DUQUE ANE ****3827W 
BERNABEU DOMÍNGUEZ ANA CRISTINA ****3944V 
BLANCO RUIZ ALBERTO ****4311Z 
BLÁZQUEZ GARCÍA FRANCISCO ****5649R 
BLÁZQUEZ NIETO EVA ****7614X 
BOBUICHE MAHO CONCEPCIÓN ****7282Y 
BONET BALLESTEROS SILVIA ****4133R 
BRACAMONTE GARCÍA MARÍA LETICIA ****9958H 
BRAVO PRIETO LORENA ****8620L 
BUENO JIMÉNEZ MARÍA JESÚS ****6069Y 
CABRERA ORTEGA PATRICIA ****2106L 
CALVO SÁNCHEZ-HERMOSILLA CRISTINA ****6039L 
CALZADO MANSO MARÍA DEL CARMEN ****9896L 
CAMPOS GARCÍA ANA MARÍA ****9703C 
CANCIO ALONSO JORGE MARIO ****4754M 
CANDELARIO CASTAÑAR YOLANDA ****1779P 

Refª. Decreto: 181205RHaghP5462, Decreto nº:  3843/2018DA-Decreto: 021 Resolución Lista Provisional y Miembros del
Tribunal_Trabajador Social

Código para validación: RWX6E-55ZTK-XN274
Fecha de emisión: 7 de diciembre de 2018 a las 12:12:41
Página 1 de 7

1.- Concejal de Recursos Humanos, Regimen Interior , Servicios Juridicos de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 05/12/2018 14:07

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 07/12/2018 10:27

FIRMADO
07/12/2018 10:27

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
66

48
6 

R
W

X
6E

-5
5Z

T
K

-X
N

27
4 

D
F

6A
D

31
16

B
6C

69
A

C
E

2B
31

79
25

E
64

21
21

15
80

17
6C

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

   

 
  RHagh.P5462 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 

(MADRID) 
RRHH/NRP 

CARBALLAL LISTE SARA ****5994Q 
CARBONELL CASERO JAVIER ****2169R 
CARLÓN CAMINERO MARINA GUÍA ****7622X 
CARRASCO FUENTES MARÍA ****7262H 
CARRERA HERNÁNDEZ NATALIA ****4824H 
CARRIÓN DE LAS CUEVAS MARÍA JOSÉ ****4250J 
CARRÓN HERNÁN SARA ISABEL ****0583M 
CASADO BAYÓN LORENA ****0512T 
CASADO LÓPEZ MARÍA ÁNGELES ****9928D 
CASADO PRIETO AURORA ****8863B 
CASTELLANO ROMERO Mª CARMEN ****0788C 
CASTILLA RENERO CORAL ****8727R 
CEBALLOS SÁNCHEZ MARÍA DEL ROSARIO ****4013Y 
CERRADA LORENZO EDUARDO ****3336B 
CINCA FARRÉ Mª CRISTINA ****4218T 
CLEMENTE MANCHÓN ESTER ****4591A 
CONTI GARCÍA BEATRIZ ****1234X 
CORDOBÉS DIÉGUEZ CRISTINA ****3563W 
CORRALES GAITERO SARA ****1609J 
CRUZ FEBRERO RAQUEL ****7493K 
CRUZADO REVILLA ELISA ****3830J 
CUADRADO AZNAR JOSÉ ANTONIO ****7150N 
CUADRADO MECO MARTA ****0350C 
CUBERO GARCÍA MARTA ****1642J 
DE LA CRUZ GALÁN LAURA ****3160Q 
DE LA IGLESIA GÓMEZ VIRGINIA ****8772R 
DE LA LLAVE MARTÍN LAURA ****0773E 
DE LAS HERAS GARCÍA RAQUEL ****6467R 
DE LUNA SAN MARTÍN MARTA ****0726K 
DEL AMO SERNA SUSANA ****9414B 
DEL RÍO ROMAN NOEMÍ  ****9450C 
DEL RÍO TELLO EVA ****1470B 
DELGADO ORTIZ ALBA GUADALUPE ****5254D 
DÍAZ MARTÍNEZ ROSA MARÍA ****0616C 
DÍAZ-PARREÑO INIESTA Mª DEL MAR ****3557A 
DÍEZ MENÉNDEZ LETICIA ****7252B 
DUEÑAS MARTÍNEZ PAULA ****8631H 
ESCALADA GÓMEZ LAURA ****5855Q 
ESCOBAR BENÍTEZ Mª BELÉN ****2343A 
ESCOBAR GARCÍA-ANTÓN JORGE ****8814W 
ESPUELAS VÁZQUEZ ANA ISABEL ****8497Y 
FELIPE ÁLVAREZ MIRIAM ****7232Q 
FERNÁNDEZ MANZANO LAURA ****4166F 
FERNÁNDEZ MARTÍNEZ VICTOR ****4867B 
FILGUEIRAS LÓPEZ NURIA ****1536C 
FONT LÓPEZ ELENA MARÍA ****1175C 
FUENTES JIMÉNEZ YOLANDA ****7018Z 
FUENTETAJA DE FRUTOS NOELIA ****1209G 
GAISSE HERRERO M.ª CRISTINA ****1283Q 
GALÁN DÍAZ PAULA ****8978P 
GALLEGO LÓPEZ MARÍA INMACULADA ****7001M 
GÁLVEZ CÁMARA VIRGINIA ****7691D 
GAMARRA RIVERA JACQUELINE NANCY ****2668F 

Refª. Decreto: 181205RHaghP5462, Decreto nº:  3843/2018DA-Decreto: 021 Resolución Lista Provisional y Miembros del
Tribunal_Trabajador Social

Código para validación: RWX6E-55ZTK-XN274
Fecha de emisión: 7 de diciembre de 2018 a las 12:12:41
Página 2 de 7

1.- Concejal de Recursos Humanos, Regimen Interior , Servicios Juridicos de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 05/12/2018 14:07

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 07/12/2018 10:27

FIRMADO
07/12/2018 10:27

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
66

48
6 

R
W

X
6E

-5
5Z

T
K

-X
N

27
4 

D
F

6A
D

31
16

B
6C

69
A

C
E

2B
31

79
25

E
64

21
21

15
80

17
6C

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

   

 
  RHagh.P5462 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 

(MADRID) 
RRHH/NRP 

GAMARRA SANZ CARMEN ****3901V 
GARCÍA ANDRÉS LAURA ****8694N 
GARCÍA DE LUCAS MAYRA ****4580V 
GARCÍA GARCÍA MARÍA DE LA LUZ ****9759B 
GARCÍA GARCÍA MARÍA CRISTINA ****5194X 
GARCÍA MESA CONCEPCIÓN ****9536M 
GARCÍA RICO SUSANA ****4951K 
GARCÍA VALLE MARINA ****8958F 
GARCÍA ZAMBRANA GIOVANNA ****2725G 
GARDÓN MESA MARÍA ****6055X 
GIL BLÁZQUEZ ALBERTO ****4198M 
GIL GARRIDO ERNESTO ****2501H 
GÓMEZ JIMÉNEZ ELENA ****4855N 
GÓNZALEZ CHAVES MARÍA DOLORES ****3613F 
GÓNZALEZ PÉREZ LORENA ****9750S 
GÓNZALEZ SANZ MARÍA ****3921D 
GORDO GONZÁLEZ LUCÍA ****3569L 
GRANDAL MIAJA ENRIQUE ****5600Z 
GUERRI MARTÍN PALOMA GLORIA ****4590W 
GUTIÉRREZ GARCÍA MARÍA BELÉN ****2541C 
GUTIÉRREZ MELLADO MARÍA DE LA ALMUDENA ****3536A 
HERNÁNDEZ ARIAS SONIA ****9534M 
HERNÁNDEZ MARTÍN NURIA ****6126V 
HERRÁIZ PADILLA MARÍA DEL CARMEN ****1344L 
HUERTAS MARTÍN-PUEBLAS MARÍA VICTORIA ****4558C 
HURTADO MAGÁN FERNANDO ****8418Y 
IBÁÑEZ ESTÉVEZ REBECA ****1662P 
IBÁÑEZ ROLDÁN ADELA ****5300V 
IBARRONDO MERINO AINARA ****2369V 
JARA FERNÁNDEZ MARÍA DOLORES ****6461X 
JEREZ MATITO CARMEN MARÍA ****9494A 
JIMÉNEZ ALAMEDA INMACULADA ****8714A 
JIMÉNEZ ÁLVAREZ MARIANO ****1418N 
JIMÉNEZ CABELLO ISABEL ****6875W 
JIMÉNEZ GONZÁLEZ BEATRIZ ****3231N 
JIMÉNEZ GUTIÉRREZ JOSÉ MANUEL ****9212Q 
JIMÉNEZ ROMERO MARTA ****0141T 
JIMÉNEZ VÁZQUEZ CAROLINA ****9639Q 
JULVEZ SÁNCHEZ MARÍA ESTHER ****4973Z 
LACASTA LÓPEZ LUNA ****4947Q 
LEDESMA ALONSO GLORIA GEMA ****4438A 
LEÑADOR GARCÍA VERÓNICA ****3096D 
LEÓN REYNÉS PEDRO ****8374H 
LOBO PARRA SILVIA ****1108R 
LÓPEZ DE BLAS VIRGINIA ****3279B 
LÓPEZ DE LA TORRE CASILLAS CÉSAR DANIEL ****1120D 
LÓPEZ DELGADO BEATRIZ ****8370C 
LÓPEZ-PASTOR ALONSO CRISTINA ****4676S 
LOZANO JIMÉNEZ MIRIAM ****6551E 
LUCAS SANTAMARÍA MARÍA ENGRACIA ****0943C 
MACÍAS LASTRA ROSARIO ****6076S 
MAGRO GULLÓN FÁTIMA ****9419F 
MALLO HERNÁNDEZ ELENA ****2856N 

Refª. Decreto: 181205RHaghP5462, Decreto nº:  3843/2018DA-Decreto: 021 Resolución Lista Provisional y Miembros del
Tribunal_Trabajador Social

Código para validación: RWX6E-55ZTK-XN274
Fecha de emisión: 7 de diciembre de 2018 a las 12:12:41
Página 3 de 7

1.- Concejal de Recursos Humanos, Regimen Interior , Servicios Juridicos de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 05/12/2018 14:07

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 07/12/2018 10:27

FIRMADO
07/12/2018 10:27

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
66

48
6 

R
W

X
6E

-5
5Z

T
K

-X
N

27
4 

D
F

6A
D

31
16

B
6C

69
A

C
E

2B
31

79
25

E
64

21
21

15
80

17
6C

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

   

 
  RHagh.P5462 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 

(MADRID) 
RRHH/NRP 

MANGAS PARDO JOSÉ MANUEL ****2720B 
MANGAS PÉREZ PALOMA ****7373T 
MARCOS SIMÓN MARÍA SOLEDAD ****7128K 
MAREN GARCÍA Mª DE ÁFRICA ****5491Y 
MARÍN DÍAZ DOLORES ****1867Z 
MARQUETA IZQUIERDO CRISTINA ****7706Z 
MARTÍN CALLE CRISTINA ****3426R 
MARTÍN CARRASCO EVA CRISTINA ****8641E 
MARTÍN FLOR MARÍA JOSE ****8956J 
MARTÍN GUERRERO SARA ****9561Y 
MARTÍN OSUNA ANA MARÍA ****7371S 
MARTÍNEZ DELGADO MARTA ****5253R 
MARTÍNEZ PÉREZ VIRGINIA ****7205L 
MARTÍNEZ VERDEJO ELENA ****8276M 
MATA FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS ****7099P 
MEDINA BERNAL MARÍA ****6069T 
MELÉNDEZ AZCONA MARÍA JOSÉ ****4600H 
MELGAR FERNÁNDEZ SARA ****3600Q 
MENA MERCADO MARÍA ÁNGELES ****6285T 
MENGÍBAR PINO MARÍA PAULA ****1818V 
MIGUEL ALISES GEMA ****8982N 
MIGUEL CRESPO LUCÍA ****1056T 
MIGUEL VALLEJO ANA ****8595P 
MOLINERO CÁMARA MARÍA ****9464S 
MONTAÑA LEÓN LARA ****1341M 
MONTERO BELLIDO ROSA MARÍA ****1282Y 
MORA APARICIO ELENA ****3806L 
MORENO BERJÓN ALBA ****8249T 
MORENO CASADO ANDREA ****0094P 
MORENO DÍAZ-ROPERO LAURA ****7330X 
MORENO MORENO ERICA PATRICIA ****8773Q 
MUÑOZ MARIE MARÍA SOL ****6726J 
MUÑOZ MARTÍN LAURA ****8324L 
NAVARRO MORALES ROCÍO ****2307L 
NOGALES MARTÍN VIVIANA ****1181V 
NÚÑEZ GARCÍA ALBA ****1569R 
NÚÑEZ PARTIDO JOSE MARÍA ****8018D 
ORLANDO RUIZ ALBA ****5160N 
ORTEGA ANTUNES ESTEFANÍA ****9109H 
O'SHEA PARDO ANA ****9385Z 
OTERO SÁNCHEZ LIDIA ****6475C 
PADILLA DOMINGUEZ CIRENE ****0238F 
PANIAGUA GUIJARRO IGNACIO ****2614Y 
PATÓN MONTALVÁN MARÍA ****4440M 
PECOS ARRIBAS ANA BELÉN ****7074Z 
PEINADO ORTIZ SILVIA ****0156V 
PÉREZ GIMÉNEZ LAURA ****8795Z 
PÉREZ NAVA ANA EVA ****7556Q 
PÉREZ PERAL PATRICIA ****9880A 
PLA CRESPO ARANTXA ****5224Q 
PLA DE LAS HERAS MARÍA BEGOÑA ****2604T 
PLAZA LORENZO MÓNICA ****1286R 
PORRAS DE LA MAZA BEGOÑA ****4253P 

Refª. Decreto: 181205RHaghP5462, Decreto nº:  3843/2018DA-Decreto: 021 Resolución Lista Provisional y Miembros del
Tribunal_Trabajador Social

Código para validación: RWX6E-55ZTK-XN274
Fecha de emisión: 7 de diciembre de 2018 a las 12:12:41
Página 4 de 7

1.- Concejal de Recursos Humanos, Regimen Interior , Servicios Juridicos de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 05/12/2018 14:07

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 07/12/2018 10:27

FIRMADO
07/12/2018 10:27

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
66

48
6 

R
W

X
6E

-5
5Z

T
K

-X
N

27
4 

D
F

6A
D

31
16

B
6C

69
A

C
E

2B
31

79
25

E
64

21
21

15
80

17
6C

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

   

 
  RHagh.P5462 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 

(MADRID) 
RRHH/NRP 

PUNZÓN BUENO GEMMA ****9315P 
QUESADA HERRADOR MARÍA CRISTINA ****7700V 
QUINTANA CEREZO ANA MARÍA ****2027C 
RABASA BARÁIBAR MARÍA DEL CARMEN ****4954K 
RACIONERO SERNA MIRIAM ****7717Q 
RAMÍREZ OLIVARES ELENA ****7378Q 
REDONDO BOMATI ALMUDENA ****0889K 
REQUENA PÉREZ MARÍA ISABEL ****2828L 
REYERO MORÓN ALICIA ****5251J 
RICO SOUTO MÓNICA ****6125F 
RODRÍGUEZ BARBERO DANIEL ****0334Q 
RODRÍGUEZ GUITÉRREZ JANA ****7661P 
RODRÍGUEZ MUÑOZ LEIRE ****3431G 
RODRÍGUEZ PÉREZ MARÍA JESÚS ****5650X 
RODRÍGUEZ PÉREZ JENIFER ****6124T 
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ALBA ****4773P 
RODRÍGUEZ ROMÁN VERÓNICA ****2223D 
ROFSO ANTOLÍN MARÍA CRISTINA ****4611E 
ROMERO SÁNCHEZ LORENZA ****7657W 
RONQUILLO ULLOA MARÍA BELÉN ****4925D 
RUBIO CRUZ PALOMA ****6344V 
RUEDA DOMINGUEZ MAIRA ****2784L 
RUEDA GARCÍA SUSANA ****3099C 
RUIZ GARCÍA PALOMA GEMA ****0109W 
RUIZ REY MARÍA DEL MAR ****8948P 
SABROSO MACHÓN BEATRIZ ****1290Q 
SALCEDO ROMERO ELENA ****6765L 
SAN MACARIO CASADO ELENA ****2877Y 
SÁNCHEZ HERREROS PATRICIA ****1274A 
SÁNCHEZ MORENO MARÍA ****5324H 
SÁNCHEZ NAVAS MARÍA ARÁNZAZU ****2319J 
SÁNCHEZ NEGRILLO CRISTINA ****5790X 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ ANA ISABEL ****0818C 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ ALICIA ****2068F 
SÁNCHEZ SANZ DIANA ****9024W 
SÁNCHEZ-IZQUIERDO TOMILLO YOLANDA ****9386L 
SÁNCHEZ-MIRANDA GALLEGO ELENA ****2082S 
SANCHO CABRERO MARTA ****0389G 
SANJUÁN SÁNCHEZ ROCÍO ****9111Z 
SANTIBÁÑEZ SANTOS NEREA ****0023X 
SANTOS TEJEDOR MERCEDES ****2605Y 
SANZ MÍNGUEZ ISABEL ****5556G 
SANZ MOÑINO SANDRA ****3001P 
SANZ RODRÍGUEZ PABLO ****2457G 
SARALEGUI GÓMEZ LUCÍA ****3611A 
SARRIÓN DÍAZ IRENE ****9488F 
SERRANOS BLÁZQUEZ ESTER ****0672Q 
SEVILLANO AGUILAR ESTEFANÍA ****8807C 
SOLANA MAGDALENO MARÍA CARMEN ****1971J 
SOSA COLLADO PATRICIA ****2770Y 
SUÁREZ FERNÁNDEZ MARÍA ****0040W 
TABOADA DÍEZ BEATRIZ ****9380A 
TALAVERA PALOMARES JOSEFINA ****3444B 

Refª. Decreto: 181205RHaghP5462, Decreto nº:  3843/2018DA-Decreto: 021 Resolución Lista Provisional y Miembros del
Tribunal_Trabajador Social

Código para validación: RWX6E-55ZTK-XN274
Fecha de emisión: 7 de diciembre de 2018 a las 12:12:41
Página 5 de 7

1.- Concejal de Recursos Humanos, Regimen Interior , Servicios Juridicos de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 05/12/2018 14:07

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 07/12/2018 10:27

FIRMADO
07/12/2018 10:27

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
66

48
6 

R
W

X
6E

-5
5Z

T
K

-X
N

27
4 

D
F

6A
D

31
16

B
6C

69
A

C
E

2B
31

79
25

E
64

21
21

15
80

17
6C

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

   

 
  RHagh.P5462 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 

(MADRID) 
RRHH/NRP 

TEJEDOR PUEBLA CRISTINA ****8022S 
TEMPRANO DE MIGUEL MARÍA ISABEL ****3422Y 
TOLA BAZAL SANDRA ****7512Q 
TORO BÁEZ ANA MARÍA ****0398M 
TORRONTERAS ALONSO CRISTINA ****3286M 
UGIDOS DE LA VARGA BEATRIZ ****4256M 
UMAKI BREA SUSANA YOKO ****5964R 
URIBE JIMÉNEZ MARTA ****7621C 
VARGAS HERNÁNDEZ BEATRIZ ****1163W 
VARONA VALDIVIESO CARLA ****8527B 
VEGA DE LA FUENTE TAMARA ****9916Z 
VELASCO ROMO ROSA MARÍA ****9401F 
VELASCO YUSTA DIANA ****1600Q 
VELÁZQUEZ PAREDES ANA ISABEL ****6297Z 
VÉLEZ MORA ESPERANZA ****7896W 
VERA PARDILLOS RAQUEL ****3876H 
VERDECIA ZAMORA LISANDRA ****5179D 
VERDURA HERNÁNDEZ ANA MARÍA ****0347A 
VICARIO MACARRO MARÍA ****9216Z 
VILKOUSKAYA NATALLIA ****4625W 
VILLALBA GUIJARRO MARÍA MONTSERRAT ****2870H 
VILLENA CARRASCO ÁNGEL DANIEL ****7440A 
VIVAR PÉREZ MARÍA EUGENIA ****9890K 
VIZCARRO IGLESIAS MARÍA ROCÍO ****2699Z 
YELMO RODRÍGUEZ LIDIA ****1771B 
YUNTA JUANINO ÁFRICA ****3190W 
ZURITA BARRAGÁN ÁNGELA ****6785A 

 
EXCLUIDOS PROVISIONALES TURNO LIBRE 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 

GRACIA RASAL PRISCILA ALMUDENA ****3415F 1 

GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ LUCÍA ****7363N 1 

MENCÍA GARCÍA INÉS MARÍA ****5758H 2 

 
 CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 

1 NO APORTA JUSTIFICANTE DE PAGO DE TASAS 

2 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 

 
ADMITIDOS PROVISIONALES TURNO DISCAPACIDAD 

 
APELLIDOS NOMBRE DNI 

AGUILERA YÁÑEZ MARTA ****5470D 

DÍEZ ESCRIBANO NOELIA ****4189N 

ESCUDERO CABRERA JOSÉ MARÍA ****6364Y 

FLORIDO FLORIDO GEMA ****9441S 

IGUALADA AGUILAR CAROLINA ****7093Y 

IZCUE JIMÉNEZ IRENE ****4840K 

LARA PÉREZ MARGARITA ****2814H 

LÓPEZ ÁLVAREZ CARMEN SONSOLES ****9853W 

LÓPEZ GÓNZALEZ MARÍA INMACULADA ****3190Q 

Refª. Decreto: 181205RHaghP5462, Decreto nº:  3843/2018DA-Decreto: 021 Resolución Lista Provisional y Miembros del
Tribunal_Trabajador Social

Código para validación: RWX6E-55ZTK-XN274
Fecha de emisión: 7 de diciembre de 2018 a las 12:12:41
Página 6 de 7

1.- Concejal de Recursos Humanos, Regimen Interior , Servicios Juridicos de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 05/12/2018 14:07

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 07/12/2018 10:27

FIRMADO
07/12/2018 10:27

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
66

48
6 

R
W

X
6E

-5
5Z

T
K

-X
N

27
4 

D
F

6A
D

31
16

B
6C

69
A

C
E

2B
31

79
25

E
64

21
21

15
80

17
6C

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

   

 
  RHagh.P5462 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 

(MADRID) 
RRHH/NRP 

MÉNDEZ LUQUE MARÍA DOLORES ****5740N 

PARRONDO CUERVO ROSANA ****4060J 

PEINADO DÍAZ FÁTIMA ****0680K 

YAGÜE MORAL ROCÍO ****9863W 

 

Segundo.- Conceder a los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la 
relación de admitidos ni en la de excluidos, un plazo de diez días hábiles, contados a partir del 
siguiente a la publicación de la lista provisional de aspirantes en el tablón de edictos y en la 
página web www.majadahonda.org del Ayuntamiento de Majadahonda, a fin de subsanar el 
defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. En caso de no se presente 
subsanaciones al listado provisional en dicho plazo, el mismo quedará automáticamente elevado 
a definitivo. 

Tercero.- Designar como miembros del Tribunal Calificador a: 

Presidente: 
Titular: D.ª M.ª Victoria Sánchez Pascual. 
Suplente: D.ª Pilar Company Azofra. 
 
Seretario: 
Titular: D. Pedro Estrada Martínez. 
Suplente: M.ª Ángeles Gómez Huertas. 
 
Vocales: 
 
Titular: D.ª Ana Celia Casado Ramírez. 
Suplente: D.ª Lourdes Bachiller Alcocer. 
 
Titular: D.ª Yolanda Salazar Corredor. 
Suplente: D. Pedro Díaz Benito. 
 
Titular: D.ª Elena Gómez Marcos. 
Suplente: D. Roberto Fernández Higueruelo. 
 
 
Lo resuelve y firma el Concejal delegado de Recursos Humanos, Régimen Interior, Servicios 
Jurídicos y Nuevas Tecnologías, en Majadahonda, firmado electrónicamente en la fecha de 
su firma. 
 
 

El Concejal Delegado La Secretaria General, doy fe  
  

Fdo.:Manuel Ortiz Lázaro. Fdo.: M.ª Celia Alcalá Gómez 
  
  

 

Refª. Decreto: 181205RHaghP5462, Decreto nº:  3843/2018DA-Decreto: 021 Resolución Lista Provisional y Miembros del
Tribunal_Trabajador Social

Código para validación: RWX6E-55ZTK-XN274
Fecha de emisión: 7 de diciembre de 2018 a las 12:12:41
Página 7 de 7

1.- Concejal de Recursos Humanos, Regimen Interior , Servicios Juridicos de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 05/12/2018 14:07

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 07/12/2018 10:27

FIRMADO
07/12/2018 10:27

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
66

48
6 

R
W

X
6E

-5
5Z

T
K

-X
N

27
4 

D
F

6A
D

31
16

B
6C

69
A

C
E

2B
31

79
25

E
64

21
21

15
80

17
6C

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




